Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 48
п.Копылово

            «08»  июня  2017г.

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 июня  2017г.                                            №  60
Об исполнении бюджета Копыловского сельского

поселения за первый квартал 2015 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 36 Положения «О бюджетном процессе в Копыловском сельском поселении» утвержденного Решением Совета Копыловского сельского поселения от 10.04.2008 года  № 5.2 (в редакции от 23.04.2015г №27.2),

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

 1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Копыловского сельского поселения за первый квартал 2015 года по доходам в сумме 7756,2 тысяч рублей, по расходам в сумме 4609,5 тысяч рублей, дефицит бюджета 1141,6 тысяч рублей согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации  по экономическому развитию-начальника отдела по финансово – бюджетной политике Павлюченко Г.П.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Копыловского  сельского поселения и разместить на официальном сайте Копыловского сельского поселения.
Глава поселения (Глава Администрации)                                             А.А. Куринский

Приложение к Распоряжению Администрации
Копыловского сельского поселения
от 08 июня 2017г  № 60
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ
БЮДЖЕТА КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            за 1 квартал  2015 года

1. Доходы бюджета, тыс.руб.

   (тыс.руб.)
	Коды бюджетной

классификации РФ

	Наименование показателей
	Утвержденные  бюджетные назначения
 на  2015г
	Исполнено на

01.04.2015 г
	% исполнения к плану

2015г

	1
	2
	3
	5
	6

	182 10000000000000 000
	ДОХОДЫ
	20645,2
	6040,2
	29,3

	182 10100000000000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	14484,0
	4856,7
	33,5

	182 10102010011000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	14484,0
	4848,7
	33,5

	182 10102020011000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	5,4
	-

	182 10102020013000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	0,2
	-

	18210102030011000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	1,3
	-

	182 10102030012000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации (пени и проценты по соответствующему платежу)

	0,2

	182 10102030013000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	0,9
	-

	100 10300000000000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	534,0
	153,6
	28,8

	100 10302230010000110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	180,0
	51,9
	28,9

	100 10302240010000110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	4,0
	1,2
	29,1

	100 10302250010000110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	350,0
	103,9
	29,7

	100 10302260010000110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	-3,4
	-

	182 10500000000000 000
	Налоги на имущество
	1,0
	0,0
	-

	182 10503010011000110
	Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	1,0
	0,0
	-

	182 10600000000000 000
	Налоги на имущество
	2501,0
	714,1
	28,6

	182 10601000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	187,0
	9,6
	5,1

	182 10601030101000110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	187,0
	9,1
	4,9

	182 10601030102000110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	0,4
	-

	182 10601030104000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (прочие поступления)

	0,1

	182 10606000000000 000
	Земельный налог
	2314,0
	704,5
	30,4

	182 10606033100000110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1764,0
	625,9
	35,5

	182 10606043100000110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	550,0
	78,6
	14,3

	000 11100000000000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в го​сударственной и муниципальной собственности
	2925,2
	315,7
	10,8

	902 11105013100000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	2204,0
	-
	-

	937 11105025100000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	25,8
	25,8
	100,0

	937 11105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	561,4
	211,9
	37,7

	937 11109045100000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	134,0
	78,0
	58,2

	000 11400000000000000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	200,0
	0,0
	-

	902 11406013100000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	200,0
	-

	937 11700000000000000
	Прочие неналоговые доходы
	0,0
	0,0
	-

	937 11701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	0,0
	0,0
	-

	937 20200000000000000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской федерации
	3755,7
	1716,0
	45,7

	937 20203015100000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	349,8
	87,5
	25,0

	937 20204999100000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	3405,9
	1628,5
	47,8

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	24400,9
	7756,2
	31,8

2. Расходы бюджета, тыс.руб.

	Наименование
	КФСР
	Утвержденные  бюджетные назначения
 на  2015г
	Исполнено на

01.04.2015 г
	% исполнения к плану

2015г

	В С Е Г О расходов

	25542,5
	4609,5
	18,0

	Общегосударственные вопросы
	0100
	7166,4
	2020,3
	28,2

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102
	679,8
	106,3
	15,6

	Функционирование местных администраций
	0104
	4937,9
	822,0
	16,6

	Резервные фонды
	0111
	121,5
	0
	-

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	1427,2
	1092,0
	76,5

	Национальная оборона
	0200
	349,8
	54,1
	15,5

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	349,8
	54,1
	15,5

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	70,0
	0,0
	-

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0309
	70,0
	0,0
	-

	Национальная экономика
	0400
	1909,1
	600,4
	31,4

	Водное хозяйство
	0406
	8,5
	8,5
	100,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

	0409
	1500,6
	591,9
	39,4

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	400,0
	-
	-

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	6486,9
	182,4
	2,8

	Жилищное хозяйство
	0501
	680,0
	90,1
	13,2

	Коммунальное хозяйство
	0502
	4046,9
	-
	-

	Благоустройство
	0503
	1760,0
	92,4
	5,2

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	0800
	7220,6
	1587,9
	22,0

	Культура
	0801
	7220,6
	1587,9
	22,0

	Социальное обеспечение населения
	1000
	1554,0
	-
	-

	Пособия по социальной помощи населению
	1003
	300,0
	-
	-

	Охрана семьи и детства
	1004
	1254,0
	-
	-

	Физическая культура и спорт
	1100
	602,7
	118,6
	19,7

	Физическая культура
	1101
	602,7
	118,6
	19,7

	Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской федерации и муниципальных образований общего характера
	1400
	183,0
	45,7
	25

	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера
	1403
	183,0
	45,7
	25

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

PAGE